Итоги смотра-конкурса за 2025-2026 учебный год Организационная комиссия 

выводит до 15 сентября 2026 года. Обладатели Гранта Главы МР «Мегино-
Кангаласский улус» определяются по общей сумме набранных баллов по группам 
комплексной спартакиады учащихся улуса.

Сумма Гранта составляет 3 300 000 (три миллиона триста тысяч) рублей и 
распределяется в следующем порядке: 

за 1-место в сумме 500 000 (пятьсот тысяч) рублей;
за 2-место в сумме 300 000 (триста тысяч) рублей;
за 3-место в сумме 200 000 (двести тысяч) рублей; 
 300 000 (триста тысяч) рублей - учителям физической культуры, победителям